Guayaquil, 16 de octubre del 2.010

Señor
CARLOS ANTONIO CONTRERAS MOREIRA
Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme llevar a su conocimiento que NAPUCA S.A., en Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de designarlo GERENTE GENERAL, por el lapso de cinco años, contados a partir de la inscripción de este nombramiento en el REGISTRO MERCANTIL, debiendo ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía de manera individual.

La compañía anónima NAPUCA S.A., se constituyo el 25 de Julio del año 2.000, mediante escritura pública autorizada por el Notario Publico Decimo Sexto del Cantón Guayaquil, Dr. Rodolfo Pérez Pimentel e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil, el 18 de Agosto del año 2.000.

Atentamente,

Manuel Navas Holguín Secretario AD-HOC de la junta

C.I. No. 0908968316

RAZON: Acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía NAPUCA S.A., para el cual he sido elegido.

Declarando que soy de nacionalidad Ecuatoriano y con cedula de identidad No. 130978586-1

Fecha: Guayaquil, 16 de octubre del 2.010

CARLOS ANTONIO CONTRERAS MOREIRA

C.I. No. 130978586-1 Nacionalidad Ecuatoriano LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha veintiocho de Octubre del dos mil diez, queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía NAPUCA S.A. a favor de CARLOS ANTONIO CONTRERAS MOREIRA, a foja 115.985, Registro Mercantil número 20.778.

ORDEN: 54529

XXXAZCADENAZXX

X 2 R A Z C A D E N A 3 X X

s 4,30 REVISADO POR:

POPOR:

AB. ZOILA CEDENO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA